
VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

      L’anno duemila venticinque il giorno 05 del mese di febbraio, 

alle ore 18:20, si è riunito in prima convocazione, presso i locali della 

Scuola Secondaria di primo grado dell’Istituto Comprensivo di 

Capriolo, il Consiglio d’Istituto, convocato con avviso scritto   in 

data 22/01/2025, notificato tramite posta elettronica e pubblicato 

all’albo on-line. All’appello nominale risultano: 

Cognome e Nome Componente Presente  Assente  

Vezzoli Elena Dirigente  X  

Belotti Mirko Genitore - Presidente X  

Gizzi Claudia Genitore   X (ass.giust.) 

Lazzaroni Daniela Genitore  X (ass.giust.) 

Manetti Alessia Genitore X  

Manetti Silvia Genitore X  

Marrafino Valeria Genitore X  

Moraschi Sara Genitore X  

Zanni Silvia Genitore X  

Bianchetti Caterina 

Anna 
Docente - Segretario X  

De Gobbis Linda Docente  X  

De Libero Alessandro Docente   X (ass.giust.) 

Ducoli Nazarena Docente  X (ass.giust.) 

Picotti Andrea Docente X  

Ruggeri Paola Docente  X  

Sala Alessandra Docente   X (ass.giust.) 

Troccoli Adriana Docente  X (ass.giust.) 

Moraschi Lidia A.T.A. X  

Signoroni Candida A.T.A. X  

TOTALE 13 6 

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” di 

Capriolo (BS) 
 

 

È presente alla seduta il DSGA Mangione Tonino. 

 

 

 

Delibera n. 045/2025 

Incarico triennale 
affidamento del Servizio 
DPO 

La presente copia è 
conforme all’originale. 

Capriolo, lì 05/02/2025 

 IL SEGRETARIO 

               Linda De Gobbis 

VISTO: 

           IL PRESIDENTE  

              Mirko Belotti 

 

BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000751 - 11/02/2025 - I.5 - I



La Dirigente illustra l’incarico in oggetto 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Con votazione espressa per alzata di mano, all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

di approvare l’incarico triennale affidamento del Sevizio DPO. 

 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al 

Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di 

pubblicazione all’albo online della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE della seduta 

 Firmato Firmato 

 Linda De Gobbis Mirko Belotti 

 

Firmato digitalmente da ELENA VEZZOLI

BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000751 - 11/02/2025 - I.5 - I


		2025-02-11T12:36:00+0100
	Elena Vezzoli




